
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825290

Prodej objektu, Letovice (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Ing. Vítězslav Sedlák
Mobil: +420 730 525 163
v.sedlak@rkcoloseum.cz

Letovice, garáž 18 m2, plechová vrata - garáž
ČÍSLO ZAKÁZKY: E6424BL0

02

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Letovice (okres Blansko)

Letovice, garáž 18 m2, plechová vrata - garáž

Exkluzivně Vám nabízíme jedinečnou možnost zakoupit garáž o
užitné ploše 18 m2 v klidné lokalitě Letovic. 
Garáž se nachází v řadové zástavbě 9-ti garáží a je v dobrém
stavu. Ideální pro uložení vašeho vozidla nebo jako úložný prostor.
Garáž není napojena na el. proud, ale rozvody v ní jsou připravené.
El. přívod je v těsné blízkosti. 

Garáž má plechovou střechu, plechová vyklápěcí vrata a je na
vlastním pozemku, který ji přesahuje několik metrů před i několik
metrů za vlastní stavbu, což nabízí možnost pro rozšíření do
budoucna. 

Letovice jsou město v Jihomoravském kraji, žije zde cca 7200
obyvatel, v blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost. 
Tato garáž je skvělou investicí do budoucnosti a může sloužit jak
pro osobní, tak pro komerční využití.

CENA: (za nemovitost) 664 130,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Zastavěná plocha (m2) 18

Užitná plocha (m2) 18

Komunikace neupravená

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825290

Prodej objektu, Letovice (okres Blansko)

2 / 2


